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دارد  ســازمان یافته  به صــورت 
می کند،  بحران سازی  هوشمندانه 
مدیریت بحــران هیچ موقع خالی 
از خطا نیســت و بایــد به صورت 
جامع همه جوانب دیده بشــود و 
به تناسب آن با خطاها و کاستی ها 

برخورد شود.
قبل  توقع شــان  عده ای  ظاهراً 
از انتخابات ســال ۱۳۸۸ این بود 
که آقا از یــک فرد دیگر به عنوان 
کاندیدا کــه به لحــاظ گفتمانی 
محاسن رئیس جمهور را می داشت 
و به لحــاظ عملکردی معایب وی 
را نمی داشت حمایت می کردند تا 

رئیس جمهور شود.
در جلسه هم یکی از دوستان این 
مسئله را مطرح کرد که اگر از قبل 
روی یــک فردی به عنوان کاندیدا 
کار می شــد که متوازن تر حرکت 
بکند و تشــنج آفرینی نکند کار به 

اینجا کشیده نمی شد.
پاسخ آقا چه بود؟

اولاً گفتند خب این کار را باید 
شماها می کردید، چرا نکردید؟ ثانیاً 
گفتند اما اینکه توقع داشته باشید 
رهبری این کار را بکند، من هرگز 
این کار را نمی کنم. مقصودشــان 
این بود که هیچگاه رهبری تلاش 
نمی کند تا از قبل یک مهندسی ای 

نسبت به انتخابات بشود.
مهندســی انتخابــات در یک 
امکان پذیرتر  حداقلی،  مشــارکت 
اســت تــا مشــارکت حداکثری. 
رهبر معظم انقلاب در بخشــی از 
بیاناتشــان که استدلال می کردند 
رویکرد و رویه شان تغییری نکرده 
بر این مطلب تاکید داشتند که من 
)رهبــری( نه تنها در این انتخابات 
بلکه در گذشته هم معتقد و مُصر 
بر مشارکت حداکثری مردم در امور 
از جمله مشــارکت حداکثری در 
انتخابات بودم. ایشان استناد کردند 
به اختلاف دیدگاهی که بر سر این 
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قبیل موارد با برخی از آقایان داشته اند 
و در جلســات متعدد روی آن بحث 
کرده اند. برای مثال اشاره کردند ظاهراً 
بــه دوره دوم انتخاب آقای خاتمی و 
گفتند: من مثل ســابق، اعتقادم این 

قانونی بود. در واقع ایشان خواستند 
بگویند که اگر شــما می خواهید آن 
چیزی را که دارد رخ می  دهد، تحلیل 
کنید، باید ببینید که چرا این حادثه 
واقع شد؛ یعنی این هم باید در مرکز 

تحلیل شما باشد. 
شما فقط در این مسئله که نظر 
بخشی از افکار عمومی جامعه چیست 
متوقف نشوید؛ زیرا نزاع بر سر مسئله 
مهم تری است. آقا در تبیین نظرشان 
سیر مســائل و برخی اقدامات انجام 
شده از ناحیه ایشــان و دفترشان را 
بازگو کردند که برخی از آنها را به طور 
خلاصه توضیح خواهم داد. به گفته 
ایشــان مشــکل از آنجا آغاز شد که 
آقای موســوی حتی قبل از برگزاری 
انتخابات خــود را پیــروز انتخابات 
معرفی کردنــد. در روز انتخابات هم 
قبل از اینکه انتخابات تمام بشــود، 
آقای موســوی اعلان کرد که پیروز 
قطعی انتخابات است. فردای آن روز 

نقل کردند فردای روز انتخابات 
که آقای موسوی اطلاعیه ای مبنی 
بر تقلــب را داده بود، ما پیغامی را 
برای وی فرستادیم با این مضمون 
که شما چرا تقلب را مطرح کردید؟ 
چکار می خواهید بکنید؟ اگر معتقد 
به تقلب هستید راهکار قانونی دارد 
و آن بازشــماری اســت و این راه 

هموار بود.
از قول آقای موســوی در 
که  شده  ادعا  سیاسی  محافل 
من مسئله ابطال انتخابات را در 
جلسه ای با حضور آقای هاشمی 
و آقای خاتمی و... مطرح کردم و 

آنها هم با ابطال موافقند.
این نقل قــول ظاهراً به گوش 
رهبری هم رسیده و ایشان هم به 
آن واکنش نشان داده اند. خودشان 
در ایــن جلســه نقــل کردند من 
این ادعــا را دنبال کردم. از طریق 
واســطه ای از آقای هاشمی سؤال 

بود که باید مشــارکت بالا باشد و بر 
آن اصرار داشــتم. اما برخی از آقایان 
همیشه با آن مخالف بودند و معتقد 
بودند که لازم نیست مشارکت مردم 
در انتخابات بالا باشد؛ اگر ده دوازده 
میلیون هم شرکت کنند رئیس جمهور 

مورد نظر ما انتخاب می شود.
با توضیحاتی که تا اینجا دادید 
مشخص شد شما بر مسائل قبل 
و بعد از انتخابات متمرکز شــده 

بودید.
بله. اما رهبر انقلاب اشاره کردند 
که مسئله اساسی در انتخابات اتهام 
تقلب و کشــاندن مردم به خیابان ها 
برای مقابله با نظام به جای پیگیری 
ادعای خود از طریق قانون و مجاری 

شرح یک دیدار - ۳

پیغامی که رهبر انقلاب یک روز پس از انتخابات 88 
برای موسوی فرستاد

* پرسش مهم آقا هم 
این بود که اگر این افراد 
معتقد بودند آراء جابجا 

و در انتخابات تقلب 
شده، ولی چرا شعار 

ابطال انتخابات را دادند؟ 
چرا دنبال بازشماری آراء 
نیامدند؟ یعنی از تقلب 
نرفتند به سراغ اینکه 
باید صندوق ها بازبینی 

بشود، بلکه رفتند سراغ 
اینکه آراء ابطال بشود.

* فردای روز انتخابات که آقای موسوی اطلاعیه ای مبنی بر تقلب را داده بود، ما 
پیغامی را برای وی فرستادیم با این مضمون که شما چرا تقلب را مطرح کردید؟ 
چکار می خواهید بکنید؟ اگر معتقد به تقلب هستید راهکار قانونی دارد و آن 

بازشماری است و این راه هموار بود.

* موسوی در محافل سیاسی ادعا کرده بود که 
موضوع ابطال انتخابات را در جلسه ای با حضور 

هاشمی و خاتمی مطرح کرده و آنها نیز موافقت کردند 
اما مرحوم هاشمی و خاتمی گفتند که پس از طرح این 

ادعا توسط موسوی با آن مخالفت کرده بودند.

هم دیدیم که ادعا کردند تقلب شده 
و باید انتخابات ابطال بشود.

چرا ابطال؟
پرســش مهم آقا هم این بود که 
اگر این افراد معتقد بودند آراء جابجا 
و در انتخابات تقلب شــده، ولی چرا 
شــعار ابطال انتخابات را دادند؟ چرا 

دنبال بازشماری آراء نیامدند؟
 یعنی از تقلب نرفتند به ســراغ 
اینکه باید صندوق ها بازبینی بشود، 

کــردم آیا چنین چیــزی صحت 
دارد؟ آقای هاشمی گفته بود آقای 
موسوی در جلسه مورد اشاره بحث 
ابطال را مطرح کرد ولی من با آن 

مخالفت کردم.
 درباره آقای خاتمی چه؟

فرمودنــد از آقای خاتمی هم 
توســط فردی پرسیده شد ولی او 
هم پاسخ داده بود که با نظر آقای 

موسوی مخالفت کرده است.

افزوده ای که ایشــان بر تحلیل 
دوستان داشتند این بود که آنچه در 
متن حوادث داشت اتفاق می افتاد 
فقط بازیگران آشــکار نبودند که 
این حــوادث را رقم می زدند بلکه 
مرکزی به عنوان سازماندهی وجود 
داشت که در مقابل چارچوب های 
جمهوری اســلامی و نظام فعالانه 
عمل می کــرد؛ یعنی در صحنه ای 
که رقیب معاند با نظام اســلامی 

بلکه رفتند سراغ اینکه آراء ابطال 
بشود و وقتی دیدند رهبری زیر بار 
حرف زور ابطال نمی رود رفراندوم 

را مطرح کردند.
 گفته می شود ایشان برای 
بازگرداندن آقای موســوی به 
تمکین در برابر قانون و نیافتادن 
در دام مقابله با نظام اقداماتی 
را انجام داده اند. آیا اشاره ای به 

آنها داشتند؟ 

*پس از انقلاب اسلامی ایران و اوایل سال 1984.م و تأثیر آن در منطقه  خاورمیانه، و مبارزات ضد صهیونیستی، 
به ویژه مبارزات مردم مسلمان لبنان و فلسطین، و اعلام موجودیت حزب الله لبنان در سال 198۳.م؛ عملیات 

تروریستی رژیم صهیونیستی ابعاد وسیع تری به خود گرفت.

*با فعال شدن مقاومت اسلامی در لبنان، ترور و دستگیری 
شخصیت های سیاسی مسلمان، و نیز رهبران مقاومت اسلامی 

و حزب الله لبنان و فلسطینی های اسلامگرا، در اولویت یکم 
عملیات تروریستی رژیم صهیونیستی قرار گرفت.

مقاله  رفائیل روتشتاین، خبرنگار روزنامه  اسرائیلی هاآرتص در نیویورك، 
که روزنامه جروزالم پست در 22 ژانویه  ۱97۳ آن را نقل کرده است؛ بهترین 

گواه بر صحت تروریسم دولتی رژیم صهیونیستی است.
براساس مقاله  روتشتاین، سازمان جاسوسی اسرائیل )موساد(، حملات 
راه  به  اروپا  در  فلسطین  مقاومت  جنبش  اعضای  علیه  وسیعی  تروریستی 
انداخته است. بر این اساس، سازمان جاسوسی اسرائیل شروع به ترور بعضی 
از رهبران جنبش مقاومت، و ارسال نامه های حاوی بمب برای بعضی دیگر 
عملیات،  این  سازمان دهنده   که  است  آمده  مذکور  مقاله   در  است.  کرده 
آهارون یاریو، رئیس سابق بخش اطلاعات در ستاد ارتش اسرائیل، و مشاور 

کنونی امور امنیتی رئیس حکومت اسرائیل است.
مقاله  مذکور تصریح می کند که سازمان جاسوسی اسرائیل، مسئول ترور 
وائل زعیتر، نماینده  جنبش الفتح، در رم، در اکتبر گذشته؛ و ترور غسان 
کنفانی، سخنگوی رسمی جبهه  خلق برای آزادی فلسطین می باشد. مقاله  
اعتراف  این گونه عملیات تروریستی  به  مذکور می گوید که اسرائیل هرگز 

نمی کند.
- در 2۱ ژانویه  ۱97۳.م، حسین عبدالخبیر، نماینده  سازمان آزادی بخش 
فلسطین در قبرس، بر اثر انفجار بمبی که در اتاق خوابش کار گذاشته شده 

بود، کشته شد.

حقوق  دانشکده   استاد  القبیصی،  باسل  دکتر  ۱97۳.م،  آوریل   6 در   -
دانشگاه آمریکایی بیروت، و نماینده  سازمان آزادی بخش فلسطین در بیروت، 

هدف گلوله قرار گرفت.
نماینده  ساف  احمد عبدالقادر،  اعلی  ابوسامی  آوریل ۱97۳.م،  - در 9 
در قبرس، به وسیله  بمبی که زیر تختخوابش در یکی از مسافرخانه ها کار 

گذاشته شده بود، کشته شد.
- در 9 آوریل ۱97۳.م، سه تن از رهبران سازمان آزادی بخش فلسطین 
)ابویوسف(،  النجار  یوسف  محمد  و  الناصر  کمال  عدوان،  کمال  نام های  به 
با   - اسرائیلی  کماندوهای  مسلحانه ی  هجوم  با  ابویوسف،  همسر  همراه  به 

مشارکت ایهود باراك - به منزلشان در بیروت، کشته شدند.
- در ۱2 آوریل ۱97۳.م، موسی ابوزید، یکی از رهبران مقاومت فلسطینی 
در آتن، به وسیله  بمبی که در اتاق خوابش کار گذاشته شده بود، ترور شد.

سازمان  نمایندگان  از  یکی  ابودیا،  محمد  ۱97۳.م،  ژوئیه    2۸ در   -
آزادی بخش فلسطین در پاریس، ترور شد.

اسلو؛ و در  نماینده  ساف در  بوشیکی،  احمد  - در 2۱ جولای ۱97۳، 
همان روز، عباس بشیر، در قبرس ترور شد.

دکتر  به  یهود،  از  دفاع  گروه  اعضای  از  تعدادی  ۱974.م،  سال  مه  در 
با میله ای فلزی  را  او  و  بردند،  از کمیسیون کار عرب حمله  محمد مهدی 
به شدت مضروب کردند. وی پس از آن که کمرش شکست، به بیمارستان 
انتقال یافت. چند نارنجک نیز به منزل وی پرتاب شد. مستخدمان او مضروب 
شدند، وبرخی از آن ها نیز با چاقو مجروح شدند. پلیس رژیم صهیونیستی تا 
حدود پس از یک سال، حتی یک نفر از تروریست ها را بازداشت نکرد. این 
امر در حالی اتفاق افتاد که مرتکبان این حمله، بر صفحه ی تلویزیون ظاهر 

شدند، و به کار خود افتخار ورزیدند.
- در سال ۱974.م، ابو حساب، یکی از رهبران جنبش فتح، در بیروت 

ترور شد.
شد.  ترور  پاریس  در  صالح،  ولد  محمود  فوریه  ۱977.م،   2 سال  در   -
وی یکی از شخصیت های عربی همکار با سازمان آزادی بخش فلسطین بود.

در سال 4 فوریه  ۱97۸.م، سعید حمامی، نماینده  سازمان آزادی بخش 
فلسطین در تونس، ترور شد.

در سال ۳ آگوست ۱97۸.م، عزالدین قلق، نماینده  سازمان آزادی  بخش 
فلسطین در فرانسه، ترور شد.

- در ۱5 مارس ۱979.م، سمیر طوقان، عضو دفتر سازمان آزادی بخش 
فلسطین، در قبرس ترور شد.

- در ۱5 دسامبر ۱979.م، ابراهیم عبدالعزیز، یکی از رهبران فتح، در 
قبرس ترور شد.

- در 25 دسامبر ۱979.م، علی ناصر یاسین نماینده  ساف در کویت؛ و 
از رهبران ساف در  انقلابی فتح، که یکی  علی حسن سلامه، عضو شورای 
بیروت بود، به وسیله  بمبی که در اتومبیلش کار گذاشته شده بود ترور شد.

شخصیت های  از  یکی  مبارك،  یوسف  ۱9۸70.م،  فوریه    ۱۸ در   -
فلسطین، در پاریس ترور شد.

به  فلسطینی  از شهرداران  تن  اتومبیل سه  در  ژوئن ۱9۸0.م،  - در 2 
نام های بسام الشعکه از نابلس، کریم خلف از رام الله، و ابراهیم طویل از بیره، 

بمب گذاری شد که نامبردگان به شدت مجروح شدند.
- در ۱۳ ژوئن ۱9۸0.م، یحیی المشد، دانشمند فیزیکدان مصری، در 

پاریس ترور شد.
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- در9 اکتبر ۱9۸۱.م، ماجد ابوشرار، مسئول تبلیغات جنبش فتح، در 
رم ترور شد.

- در 7 دسامبر ۱9۸۱.م، دکتر عبدالوهاب کیالی، یکی از شخصیت های 
آزادی بخش  نماینده  سازمان  نعیم خضر،  و  بیروت؛  در  فلسطینی،  مشهور 

فلسطین در بلژیک و بروکسل، ترور شد.
اعضای مقاومت فلسطین؛  از  نزیه مطر، یکی  - در ۱7 ژوئن ۱9۸2.م، 
در  فلسطین  بخش  آزادی  سازمان  پایه   بلند  افسران  از  یکی  و محمد طه، 

آلمان، ترور شدند.
- در 2۳ جولای ۱9۸2.م، فاضل العنانی، نماینده  سازمان آزادی بخش 

فلسطین در پاریس ترور شد.
- طی روزهای ۱6 تا ۱۸ سپتامبر ۱9۸2.م، بیش از چهار هزار پناهنده  

سال ۱9۸4.م و تأثیر آن در منطقه  خاورمیانه، و مبارزات ضد صهیونیستی، 
به ویژه مبارزات مردم مسلمان لبنان و فلسطین، و اعلام موجودیت حزب 
ابعاد  از  لبنان در سال ۱9۸۳.م؛ عملیات تروریستی رژیم صهیونیستی  الله 
از این رویداد، نه تنها مبارزان و  وسیعتری به خود گرفت. این رژیم، پس 
رهبران جنبش مقاومت فلسطین را مورد هدف قرار داد؛ بلکه ترور مبارزان 
عملیات  دستور  در  را  لبنان  ویژه  به  کشورها  دیگر  در  مسلمان  رهبران  و 
تروریستی خود گذاشت. این رژیم با اعزام تیم های تروریستی و واحدهای 
ویژه  کماندویی به دیگر کشورها، به ترور و یا ربودن برخی از رهبران جنبش 
مقاومت فلسطین و دیگر گروه های مسلمان و مبارز دست زد. به ویژه، با فعال 
و دستگیری شخصیت های سیاسی  ترور  لبنان،  در  اسلامی  مقاومت  شدن 
مسلمان، و نیز رهبران مقاومت اسلامی و حزب الله لبنان و فلسطینی های 
اسلامگرا، در اولویت یکم عملیات تروریستی رژیم صهیونیستی قرار گرفت، 

برخی از این عملیات عبارتند از:
محتشمی پور، سفیر جمهوری  علی اکبر  فوریه  ۱9۸4.م سید  در ۱۱   -
اسلامی ایران در سوریه )دمشق(، یک بسته  پستی که به نظر کتاب می رسید 
را گشود. این بسته منفجر شد، و وی را به شدت مجروح کرد. در این حادثه، 
دست راست او از مچ، و سه انگشت دست چپش قطع شد؛ در اثر گاز سمی 

که پس از انفجار بمب متصاعد شده بود، به شدت مسموم شد.
و  روزنامه نگاران  اتحادیه   کل  دبیر  مقبل،  حنا  ۱9۸4.م،  مه   ۱۳ در   -

نویسندگان عرب، در قبرس ترور شد.
- در سال ۱9۸4.م، شیخ راغب حرب، روحانی مبارز لبنانی و امام جمعه  
شهرك جبشیت لبنان، در حد فاصل شهرهای نبطیه وجبشیت در جنوب 
لبنان، هدف تیراندازی عوامل صهیونیست و اشغالگر قرار گرفت و به شهادت 

رسید.
- در همین سال، )4 ماه پس از ترور قبلی(، یک بسته  انفجاری پستی 
که از فرانسه برای سید علی اکبر محتشمی پور، سفیر ایران در سوریه پست 

شده بود، کشف و خنثی شد.
- در 2۱ اکتبر ۱9۸6.م، سرتیپ منذر ابوغزاله، فرمانده  دریایی فلسطین، 

به وسیله  بمبی که در اتومبیلش کار گذاشته شده بود، در آتن ترور شد.
- در ۱4 فوریه  ۱9۸۸.م، سه تن از رهبران مقاومت فلسطین به نام های 

محمد بحیص، محمد تمیمی و مروان کیالی، در قبرس ترور شدند.
مرکزی  کمیته   عضو  )ابوجهاد(،  وزیر  خلیل  ۱9۸۸.م،  آوریل   ۱6 در   -
خطمشی  طرفداران  از  که  جنبش؛  این  شخصیت  دومین  و  فتح  جنبش 
مبارزه ی مسلحانه با رژیم صهیونیستی در سازمان آزادی بخش فلسطین بود، 
توسط کماندوهای رژیم صهیونیستی، طی یک برنامه ریزی دقیق، در منزلش 

واقع در منطقه  حمام الشط تونس ترور شد.
توسط  فتح،   ۳ شماره ی  مرد  )ابوزیاد(،  خلف  سال، صلاح  همان  در   -

کماندوها و تروریست های اسرائیلی در تونس ترور شد.

طی روزهای 16 تا 18 سپتامبر 1982.م، بیش از چهار هزار پناهنده  
فلسطینی، در اردوگاه های صبرا و شتیلا قتل عام شدند.

فلسطینی، در اردوگاه های صبرا و شتیلا قتل عام شدند.
از  یکی  )ابوالولید(،  صایل  سعد  سرتیپ  ۱9۸2.م،  سپتامبر   2۸ در   -

رهبران سازمان، در دره  بقاع لبنان ترور شد.
- در 2۳ فوریه  ۱9۸۳.م، جمیل عبدالقادر عبدالرب، یکی از شخصیت های 

فلسطینی، در آتن ترور شد.
سازمان  نماینده   سرطاوی،  عصام  دکتر  ۱9۸۳.م،  آوریل   ۱0 در   -
ترور  پرتغال  فلسطین در اجلاس کشورهای سوسیالیستی، در  آزادی بخش 

شد.
- در 20 آگوست ۱9۸۳.م، مأمون مریش الصغیر، نماینده  ساف، در آتن 

ترور شد.
در این جا لازم به یادآوری است که پس از انقلاب اسلامی ایران و اوایل 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختما ن های فاقد سند رسمی
نظر به اینکه مســاحت و حدود اربعه مورد تقاضا در رای شــماره 95/5/16-139560317001002626 
برابر رای اصلاحی شماره 139560317001006136-95/12/2 هیئت سوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تغییر و 
اصلاح گردید و لذا بدینوســیله تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای قاســم ســیاحی فرزند لفته 
به شــماره شناســنامه 8713 صادره از اهواز به شــماره ملی 5269046261 در یک باب ســاختمان به 
مســاحت 151/32 مترمربع در قســمتی از پلاک 58/25 باقیمانده بخش 9 اهواز موضوع نامه شــماره 
169/159709/ن -95/5/10 و مبایعــه نامــه 1626-95/5/6 انتقالی از ســتاد اجرایی فرمان حضرت 
امام)ره( )مالک رســمی( در قطعه پی که قبلا به متقاضی انتقال یافته محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود در صورتیکه  اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدهی است در صورت انتقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نخواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 96/10/18       تاریخ انتشار نوبت دوم چهارشنبه: 96/11/4
اکبر افشین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

2872/ 5م/ الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به اینکــه در اجرای قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رسمی برابر رای شــماره 1528-1396 مورخ 96/5/2 تصرفات خانم / آقای 
ضحیه مطور شــماره شناسنامه 17526 صادره از اهواز فرزند جابر دارای کد ملی شماره 
1751214613 نســبت به یکباب ساختمان به مســاحت 257/5 مترمربع در قسمتی از 
ششــدانگ پــلاک 2690/9 واقع در بخــش دو اهواز اخبار خروجی به نام سیدعیســی 
موسوی محمدی منجر به صدور رای گردیده برابر ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت 
بــه فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هرکس نســبت به تصرفات 
مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد ازتاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت 
نمایند و معترض مکلف اســت ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به 
مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. 
بدیهی اســت درصورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام 

به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 96/10/2                                تاریخ انتشار نوبت دوم 96/10/18
نصرت اله - کفیل اداره ثبت اسناد و املاک 
ناحیه دو اهواز م/الف 5/2450

5/2680م/الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رسمی برابر رای شماره 3555-1396 مورخ 96/9/8 تصرفات خانم/ آقای محمود 
کتان باف نصب شماره شناسنامه 329 صادره از اهواز فرزند عباس دارای کد ملی شماره 
1753401836 نســبت به یکباب ساختمان به مســاحت 48/96 مترمربع در قسمتی از 
ششــدانگ پلاک 1988 واقع در بخش دو اهواز اخبار خروجی بنام اراضی شرکت پاداد 
منجر بصــدور رای گردیده برابر ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هر کس نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت 
ایشان اعتراض داشــته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض 
مکلف اســت ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواســت اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام بصدور سند 

مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/10/2                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/10/18
نصرت اله- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

قرارداد واگذاری زمین مسکونی )انفرادی( به شماره 1785/10 مورخ 
84/8/7 مربوط به بخشــی از ناحیه 115 هکتاری فاز 2 شهر جدید 
صدرا به تعاونی مســکن نظامیان فارس به شماره ثبت 1614 )قطعه 
10 به مســاحت 226/48 متر( و اســناد محضری مربوطه متعلق به 
اینجانب علی زارع شهرآبادی فرزند محمدحسن به شماره شناسنامه 

8 صادره از تفت مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

قرارداد واگذاری زمین بشماره 2728-8 به شماره پلاک ثبتی 
6/8115 به مســاحت 220 متر مربع در بخش 8 شهرستان 
اهواز بین شــرکت تعاونی مسکن لشــکر 92 زرهی اهواز و 
دشت آزادگان از یک طرف و خانم مسعوده ناطق فرزند قنبر 
علــی به  ش ش 25 صادره از خوانســار از طرف دیگر، مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 آگهی تغییرات شرکت تهیه و توزیع رنگ ها 
 و تینرهای دریایی سهامی خاص به شماره ثبت 114۳70 

و شناسه ملی 10101580111

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

 به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳96/06/۱۱ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای سهراب امیرســرداری 00۳۱۱۳۱662، 
آقای ایرج خســروپناه 00۳۸6592۸۱ و خانم جمیله کاظم آبادی فراهانی 
00۳2۳۱۱249 به نمایندگی شــرکت رنگ آفریــن ۱0۱005۱6۱۳9 به 
عنــوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخــاب گردیدند. آقای 
کیومرث زرکشــان 007۸402425 به سمت بازرس اصلی و آقای محمد 
سرشــار 045۱92۱۸2۸ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 

مالی انتخاب گردیدند. 

اعلامیه پذیره نویسی سهام
شرکت شهرسازی و خانه سازی باغمیشه)سهامی عام(
ثبت شده به شماره ۳۲۳۹ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۰۹۳۱۱۲

موضوع فعالیتمیزان تعهداتشخصیت حقوقینام متعهد

انبوه ساز۱00٪ سهامی عامشرکت بین المللی توسعه ساختمان

نوع شخصیت نام سهامدار
درصد مالکیتتعداد سهامحقوقی

446۸4044044/6۸ سهامی عامبانک انصار

29623125929/62سهامی عامشرکت بین المللی توسعه ساختمان

اشخاص حقیقی 
یا حقوقی

شماره ثبت 
اشخاص 
حقوقی

شناسه ملی 
شماره نام پدرنمایندهاشخاص حقوقی

سمتکد ملیشناسنامه

شرکت بین المللی 
توسعه ساختمان 

)سهامی عام(
احسان ۱425۸۳۱0۱0۱۸55694

6045۱942۸۸4محسنخاتمی
رئیس 

هیئت مدیره 
)غیرموظف(

حمیدرضا ۱۳6۸۱۱0۱005۱۸07۱شرکت آ س پ
249400424۸7749ماشاءالهارشادمنش

نائب رئیس 
هیئت مدیره 
)غیرموظف(

محمدرضا ۳7452۸۱0۳202552۳0بانک انصار
۸۳42۸0250275۱خلیلفهمی

عضو هیئت 
مدیره 

)غیرموظف(
شرکت 

سرمایه گذاری 
غدیر)سهامی عام(

محمدمهدی ۸6۱۸0۱0۱0۱۳062۳4
۸560045۳7075۳حسینخورسندنیا

عضو هیئت 
مدیره 

)غیرموظف(
شرکت طرح و اندیشه 
شیوا اطلس)سهامی 

خاص(
۳9۸70۳۱0۳204999۳6

سیدمجید 
موسویان 
احمدآبادی

۱5۳4۱2۸652457۱مصطفی
عضو هیئت 

مدیره 
)غیرموظف(

سیروس فتح علیزاده 
مدیرعامل۳5776۱550۳5۳۸۳7یوسفعلی---عالی مراغی

به اطلاع می رساند به استناد مصوبه مجمع عمومی فوق العاده 1396/6/12 و مجوز شماره 
037-964/362607 مورخ 1396/5/16 سازمان بورس و اوراق بهادار مقرر گردید سرمایه 
شــرکت از مبلغ 1/000 میلیارد ریال به مبلغ 1/320 میلیارد ریال، افزایش یابد. در مهلت 
تعیین شــده جهت استفاده از حق تقدم خرید ســهام، تعداد 314/621/848 سهم از سهام 
جدید توســط سهامداران شرکت پذیره نویسی گردیده اســت. با عنایت به انقضای مهلت 
اســتفاده از حق تقدم مذکور و به منظور تحقق افزایش ســرمایه، تعداد 5/378/152 سهم 
1/000 ریالی استفاده نشده سهامداران برای پذیره نویسی عمومی با عنایت به مجوز شماره 
1396030504075009676 مورخ 1396/10/5 اداره ثبت شــرکت ها به شرح زیر عرضه 

می گردد: 
1( موضوع فعالیت شرکت: مطابق اساسنامه شرکت شهرسازی و خانه سازی باغمیشه)سهامی عام(، 

موضوعات فعالیت اصلی و فرعی شرکت بشرح زیر می باشد:
الف- موضوعات اصلی:

 1- خرید و تهیه ملک و زمین بمنظور احداث ساختمان و شهرک و مجتمع های مسکونی، تجاری 
و خدماتی و تاســیس کارخانجات در راستای موضوع فعالیت شرکت و احداث هر نوع ساختمان در 

داخل و خارج از کشور
2- خریــد و احداث و اجاره هر نوع کارخانه که برای انجام عملیات قید شــده در بند فوق الذکر 
ضروری باشد و مشارکت و سرمایه گذاری در کارخانجات تولید مصالح ساختمانی و خرید و فروش 

و اجاره ابزار و ماشین آلات ساختمانی و راهسازی و مصالح ساختمانی از داخل و خارج کشور.
3- فروش زمین و ایجاد عین مستحدثات و تولیدات موارد قید شده در بندهای فوق،

4- مشارکت برای انجام تمام و یا هر یک از عملیات و اقدامات بالا در شرکتهای موجود، تاسیس 
شــرکتهای جدید با مشارکت اشــخاص حقیقی و حقوقی، مشــارکت مدنی و مبادرت به انواع 

معاملات و عقود اسلامی در زمینه اجرای طرحها و فعالیتهای مذکور در فوق،
ب- موضوعات فرعی:

 1- مبــادرت به فعالیت های ســرمایه گذاری در بورس اوراق بهــادار و بورس های کالا و اوراق 
مشارکت.

2- انتشار اوراق مشارکت در موارد مقتضی.
3- سایر فعالیت های مجاز صنعتی، ساختمانی و بازرگانی در داخل و خارج از کشور.

4- واردات و صادرات کلیه ماشــین آلات، تجهیزات و مصالح و لوازم و سایر اقلام مرتبط با نوع 
فعالیت و موضوع شرکت.

2( مرکز اصلی و نشانی شعب شرکت و کد پستی: تبریز- کوی ولی عصر- خیابان تختی شرقی- 
نبش خیابان ابن سینا- پلاک 51- کد پستی: 5157943943 )شرکت فاقد شعب می باشد(

3( سرمایه فعلی شرکت: 1/000 میلیارد ریال
4( موضوع افزایش سرمایه: اصلاح ساختار مالی

5( محل افزایش سرمایه: از محل مطالبات حال شده و آورده نقدی سهامداران
6( مبلغ افزایش سرمایه: 320 میلیارد ریال

7( مبلغ سرمایه پس از افزایش: 1/320 میلیارد ریال
8( مدت شرکت: نامحدود

9( نوع سهام: عادی با نام و شرکت فاقد سهام ممتاز است.
10( ارزش اسمی هر سهم: 1/000 ریال

11( مبلغ مشارکت شده توسط سهامداران شرکت: 314/621/848/000 ریال
12( تعداد سهام قابل عرضه به عموم: 5/378/152 سهم

13( مشخصات اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت:

شرکت  فاقد اعضای هیئت مدیره علی البدل می باشد.
14( شرایط حضور و حق رای صاحبان سهام در مجامع عمومی:

در کلیه مجامع عمومی، صاحبان سهام می توانند شخصا، یا وکیل یا قائم مقام قانونی اشخاص حقیقی و نماینده یا نمایندگان 
شــخص حقوقی، صرف نظر از تعداد سهام خود به شــرط ارائه مدرک وکالت یا نمایندگی حضور به هم رسانند. هر سهامدار، 

برای هر یک سهم فقط یک رای خواهد داشت.
15( مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تصفیه:

مقررات راجع به تقسیم سود مطابق قانون تجارت می باشد و مطابق ماده 51 اساسنامه شرکت، وضع اندوخته قانونی از سود 
خالص شــرکت مطابق قانون تجارت انجام می شــود. به پیشنهاد هیئت مدیره و تصویب مجمع عمومی عادی، ممکن است 
قسمتی از سود خالص برای تشکیل سایر اندوخته ها کنار گذاشته شود. هرگاه شرکت طبق مندرجات ماده 52 اساسنامه منحل 

گردد، تصفیه امور آن با متابعت از قوانین و مقررات مربوطه بعمل خواهد آمد.
16( تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت: شرکت فاقد سهام ممتاز است.

17( مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم: شرکت فاقد هرگونه اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهام است.
18( مبلغ بازپرداخت نشده اوراق مشارکت: شرکت فاقد هرگونه مبلغ بازپرداخت نشده اوراق است.

19( مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده است: مطابق با صورت های مالی 
حسابرسی شده 1396/6/31 مجموع بدهی های کوتاه مدت و بلندمدت شرکت به ترتیب برابر با 648/403 و 15/714 میلیون 
ریال می باشــد. همچنین بر اساس یادداشت 29 همراه صورت های مالی حسابرسی شده مزبور بدهی های احتمالی به همراه 

مبلغ تضمین های اعطایی در خصوص بدهی های اشخاص ثالث برابر با 373/452 میلیون ریال می باشد.
20( مدت پذیره نویسی: پذیره نویسی از اول وقت اداری روز دوشنبه مورخ 96/10/18 آغاز و تا پایان وقت اداری روز دوشنبه 

مورخ 96/11/2 به مدت 15 روز ادامه خواهد داشت.
تذکر: چنانچه ســقف سرمایه تعیین شــده قبل از انقضای مهلت پذیره نویسی تکمیل و وجوه مربوطه تامین گردد، عملیات 

پذیره نویسی متوقف خواهد شد.
21( حداقل و حداکثر سهامی که هنگام پذیره نویسی باید تعهد شود: حداقل یک سهم و حداکثر 5/378/152 سهم.

22( مشخصات متعهد پذیره نویسی و میزان تعهدات آن:

23( روزنامه کثیرالانتشــار: روزنامه کثیرالانتشاری که اطلاعیه ها و آگهی  های ناشر در آن منتشر 
می شــود روزنامه اطلاعات می باشــد. همچنین اعلامیه مذکور در روزنامه های دنیای اقتصاد و 

کیهان)بر اساس مفاد ماده 177 لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت( نیز منتشر می گردد.
24( چگونگی پذیره نویسی: با توجه به ثبت شرکت شهرسازی و خانه سازی باغمیشه)سهامی عام( 
نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، پذیره نویسی سهام این شرکت تماما از طریق شبکه کارگزاری 
انجام خواهد شــد. متقاضیان پذیره نویســی می توانند در مهلت تعیین شده برای پذیره نویسی با 
مراجعه به شــرکت های کارگزاری عضو فرابورس ایران نســبت به ارائه تقاضای سفارش خرید 
اقدام نمایند. ضمنا خریداران حق تقدم فوق، می بایســت علاوه بر مبلغ پرداختی بابت حق تقدم، 
مبلغ اسمی هر سهم را نیز به کارگزار مربوطه بپردازند. وجوه متعلق به پذیره نویسانی که سهامی 
به ایشــان تخصیص داده نشود، حداکثر ظرف مدت 3 روز کاری از تاریخ صدور مجوز استفاده از 

موجودی حساب بانکی به آنان مسترد خواهد شد.
25( مشخصات حساب بانکی ناشر: مبالغ دریافتی توسط کارگزار ناظر باید به حساب زیر واریز گردد:

حســاب شماره 0212911354000 به نام شرکت شهرسازی و خانه سازی باغمیشه سهامی عام، 
نزد بانک صادرات شعبه سپهر شهریار تبریز کد 2414

26( کلیه اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل: اساسنامه، طرح اعلامیه پذیره نویسی و 
آخرین صورت های مالی به اداره ثبت شــرکت های تبریز تسلیم شده است. همچنین گزارش 
توجیهی هیئت مدیره در خصوص افزایش ســرمایه، گزارش بازرس قانونی و بیانیه ثبت  سهام 
در دست انتشار در سایت اینترنتی شرکت به آدرس www.baghmisheh.com و سایت 

رسمی ناشران اوراق بهادار به آدرس www.Codal.ir در دسترس علاقه مندان می باشد.
27( مشخصات سهامداران: مشخصات سهامداران بالای 10 درصد بشرح زیر:

28( نحوه عمل در صورت عدم تکمیل پذیره نویســی سهام شــرکت: شرکت بین المللی توسعه 
ساختمان)ســهامی عام( تعهد نموده کل ســهام باقی مانده را ظرف مــدت 5 روز پایانی عرضه 

عمومی خریداری نماید.
نکات مهم:

* مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیه پذیره نویسی بر عهده ناشر است.
* ناشــر، شرکت تامین ســرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مشــاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران 
خسارت وارده به سرمایه گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به دلیل ارائه اطلاعات 

ناقص و خلاف واقع در عرضه اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آنها باشد، متضرر گردیده اند.
* ثبت اوراق بهادار نزد ســازمان بــورس و اوراق بهادار، به منظور حصــول اطمینان از رعایت 
مقررات قانونی و مصوبات ســازمان بورس و اوراق بهادار و شــفافیت اطلاعاتی بوده و به منزله 
تایید مزایا، تضمین ســودآوری و یا توصیه و سفارشــی در مورد شرکت ها یا طرح های مرتبط با 

اوراق بهادار توسط سازمان نمی باشد.
* پذیره نویســان می توانند در صورت مشــاهده هرگونه تخلف از موارد یاد شده در این اعلامیه 

مراتب را کتبا به سازمان بورس و اوراق بهادار به آدرس زیر ارسال نمایند.
تهران- ابتدای خیابان ملاصدرا- شماره 13 سازمان بورس و اوراق بهادار- اداره نظارت بر انتشار 

و ثبت اوراق بهادار سرمایه ای
هیئت مدیره شرکت شهرسازی 
و خانه سازی باغمیشه)سهامی عام(


